News Release

令和 3年 4月 1日

各   位

杜 の 都 信 用 金 庫

人事異動について（お知らせ）

杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、令和 3 年 4 月 1 日付にて下記のとおり

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

発令事項 氏  名 前  職

事務統轄部長

兼 事務集中課長
松 本 育 夫

事務統轄部 副部長

兼 事務集中課長

兼 事務サポート課長

事務統轄部

 事務サポート課長
小 林 司 本店営業部 副部長

長町支店長

兼 西多賀営業部長
鈴 木 亮 中田支店長 兼 西中田支店長

北仙台支店長 藤 本 稔 泉中央支店長

中田支店長

兼 西中田支店長
中 鉢 健 太 卸町支店 次長 兼 七郷支店 次長

泉中山支店長

兼 泉中央支店長
松 田 智 幸 北仙台支店長